



RUPA & COMPANY LIMITED

Date: May 27, 2026

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
Mumbai - 400 001

Ref: NSE Symbol- RUPA / BSE Scrip Code- 533552

Sub: Disclosure under Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015- Newspaper Advertisement

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we herewith enclose copies of the newspaper advertisement, published on May 27, 2026 in "Financial Express" (All editions) and "Aajkal" (Bengali) (Kolkata Edition) with respect to the Audited (Standalone & Consolidated) Financial Results of Rupa & Company Limited for the quarter and financial year ended March 31, 2026.

Kindly take the same on record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Rupa & Company Limited

Ramesh Agarwal
Whole-time Director

Encl: As above

FINANCIAL EXPRESS

(ALL EDITIONS)

DATE: MAY 27, 2026

NEWSPAPER PUBLICATION OF AUDITED FINANCIAL RESULTS OF THE COMPANY FOR THE QUARTER AND FINANCIAL YEAR ENDED MARCH 31, 2026



RUPA & COMPANY LIMITED

CIN: L17299WB1985PLC038517

Registered Office:

Metro Tower, 8th Floor, 1, Ho Chi Minh Sarani, Kolkata - 700 071

Email id: connect@rupa.co.in; Web: www.rupa.co.in

Phone: +91 33 4057 3100; Fax: +91 33 2288 1362

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2026

SOME OF OUR FLAGSHIP BRANDS

FRONTLINE

EURO

Bumchums

Softline

HUNK

TORRIDO

THERMOCOT

foot line

Jon

(₹ in Lakhs)

| Particulars | Standalone | | | | Consolidated | | | |
|---|---------------------------|---------------------------|------------------------------|------------------------------|---------------------------|---------------------------|------------------------------|------------------------------|
| | Year Ended Mar'26 Audited | Year Ended Mar'25 Audited | Quarter Ended Mar'26 Audited | Quarter Ended Mar'25 Audited | Year Ended Mar'26 Audited | Year Ended Mar'25 Audited | Quarter Ended Mar'26 Audited | Quarter Ended Mar'25 Audited |
| Total Income from Operations | 1,25,947.61 | 1,22,718.49 | 44,226.42 | 41,265.89 | 1,25,910.26 | 1,23,931.70 | 44,149.92 | 41,548.38 |
| Net Profit before exceptional items and tax | 10,261.36 | 11,208.78 | 5,156.34 | 4,142.81 | 10,336.31 | 11,291.34 | 5,176.89 | 4,157.79 |
| Net Profit after exceptional items before tax* | 9,699.58 | 11,208.78 | 4,861.66 | 4,142.81 | 9,774.53 | 11,291.34 | 4,882.21 | 4,157.79 |
| Net Profit after tax | 7,192.84 | 8,267.95 | 3,605.52 | 3,047.88 | 7,248.78 | 8,329.21 | 3,620.88 | 3,058.98 |
| Total Comprehensive Income for the period (Net of Tax) | 7,189.05 | 8,271.92 | 3,561.40 | 3,025.66 | 7,245.49 | 8,333.17 | 3,576.91 | 3,036.73 |
| Equity Share capital (Face value ₹ 1/- per Share) | 795.24 | 795.24 | 795.24 | 795.24 | 795.24 | 795.24 | 795.24 | 795.24 |
| Other Equity | 1,05,149.95** | 1,00,346.64*** | - | - | 1,05,814.79** | 1,00,955.05*** | - | - |
| Earnings per Share (Basic & Diluted) (Face value ₹ 1/- per Share) | 9.04 | 10.40 | 4.53# | 3.83# | 9.12 | 10.47 | 4.55# | 3.85# |

*During the quarter ended March 31, 2026 the Company has recognised an exceptional items of Rs. 294.68 lakhs. For the year ended March 31, 2026, exceptional items recognised by the Company aggregated to Rs. 561.78 lakhs.

** As at March 31, 2026

*** As at March 31, 2025

Not annualised

The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the quarter and year ended March 31, 2026 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Audited Financial Results are available on the Company's website: www.rupa.co.in and on the website of the Stock Exchanges: www.nseindia.com & www.bseindia.com



Place: Kolkata
Date: May 26, 2026

Kunj Bihari Agarwal
Managing Director
DIN: 00224857

AAJ KAL

(IN BENGALI)

DATE: MAY 27, 2026

NEWSPAPER PUBLICATION OF AUDITED FINANCIAL RESULTS OF THE COMPANY FOR THE QUARTER AND FINANCIAL YEAR ENDED MARCH 31, 2026

RUPA®

রুপা অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড

CIN: L17299WB1985PLC038517

রেজিস্টার্ড অফিস :

মেট্রো টাওয়ার, ৯ম তল, ১, হো চি মিন সরণী, কলকাতা-৭০০ ০৭১

ই-মেল আইডি : connect@rupa.co.in; ওয়েবসাইট : www.rupa.co.in

ফোন : +৯১ ৩৩ ৪০৫৭ ৩১০০; ফ্যাক্স : +৯১ ৩৩ ২২৮৮ ১৩৬২

মার্চ ৩১, ২০২৬ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং বছরের জন্য
নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশSOME OF OUR
FLAGSHIP
BRANDS

FRONTLINE

EURO

Bumchums

Softline

HUNK

TORRIDO

THERMOCOT

foot line

Jon

(লাখ টাকায়)

| বিবরণ | স্বতন্ত্র | | | | একত্রিত | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|
| | মার্চ '২৬-এ সমাপ্ত বছর নিরীক্ষিত | মার্চ '২৫-এ সমাপ্ত বছর নিরীক্ষিত | মার্চ '২৬-এ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক নিরীক্ষিত | মার্চ '২৫-এ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক নিরীক্ষিত | মার্চ '২৬-এ সমাপ্ত বছর নিরীক্ষিত | মার্চ '২৫-এ সমাপ্ত বছর নিরীক্ষিত | মার্চ '২৬-এ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক নিরীক্ষিত | মার্চ '২৫-এ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক নিরীক্ষিত |
| কারবার থেকে মোট আয় | ১,২৫,৯৪৭.৬১ | ১,২২,৭১৮.৪৯ | ৪৪,২২৬.৪২ | ৪১,২৬৫.৮৯ | ১,২৫,৯১০.২৬ | ১,২৩,৯৩১.৭০ | ৪৪,১৪৯.৯২ | ৪১,৫৪৮.৩৮ |
| ব্যতিক্রমী দফাসমূহ এবং করের পূর্বে নিট লাভ | ১০,২৬১.৩৬ | ১১,২০৮.৭৮ | ৫,১৫৬.৩৪ | ৪,১৪২.৮১ | ১০,৩৩৬.৩১ | ১১,২৯১.৩৪ | ৫,১৭৬.৮৯ | ৪,১৫৭.৭৯ |
| ব্যতিক্রমী দফাসমূহের পর এবং করের পূর্বে নিট লাভ* | ৯,৬৯৯.৫৮ | ১১,২০৮.৭৮ | ৪,৮৬১.৬৬ | ৪,১৪২.৮১ | ৯,৭৭৪.৫০ | ১১,২৯১.৩৪ | ৪,৮৮২.২১ | ৪,১৫৭.৭৯ |
| কর-পরবর্তী নিট লাভ | ৭,১৯২.৮৪ | ৮,২৬৭.৯৫ | ৩,৬০৫.৫২ | ৩,০৪৭.৮৮ | ৭,২৪৮.৭৮ | ৮,৩২৯.২১ | ৩,৬২০.৮৮ | ৩,০৫৮.৯৮ |
| সেয়ারের জন্য মোট নামত্রিক আয় (করের নিট) | ৭,১৮৯.০৫ | ৮,২৭১.৯২ | ৩,৫৬১.৪০ | ৩,০২৫.৬৬ | ৭,২৪৮.৪৯ | ৮,৩৩৩.১৭ | ৩,৫৭৬.৯১ | ৩,০৬৬.৭৩ |
| ইকুইটি শেয়ার মূলধন (ফেস ভ্যালু প্রতি শেয়ার ১ টাকা) | ৭৯৫.২৪ | ৭৯৫.২৪ | ৭৯৫.২৪ | ৭৯৫.২৪ | ৭৯৫.২৪ | ৭৯৫.২৪ | ৭৯৫.২৪ | ৭৯৫.২৪ |
| অন্যান্য ইকুইটি | ১,০৫,১৪৯.৯৫** | ১,০০,৩৪৬.৬৪*** | - | - | ১,০৫,৮১৪.৭৯** | ১,০০,৩৪৬.০৫*** | - | - |
| শেয়ারপ্রতি আয় (প্রাথমিক ও মিশ্রিত) (ফেস ভ্যালু প্রতি শেয়ার ১ টাকা) | ৯.০৪ | ১০.৪০ | ৪.৫৩# | ৩.৮৩# | ৯.১২ | ১০.৪৭ | ৪.৫৫# | ৩.৮৫# |

*মার্চ ৩১, ২০২৬ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের মেয়াদে, কোম্পানি ২৯৪.৬৮ লাখ টাকার ব্যতিক্রমী দফা স্বীকৃত করেছে। মার্চ ৩১, ২০২৬ তারিখে সমাপ্ত বছরের মেয়াদে গড়ে ৫৬১.৭৮ লাখ টাকার ব্যতিক্রমী দফা কোম্পানি কর্তৃক স্বীকৃত হয়েছে।

**৩১ মার্চ, ২০২৬ তারিখ অনুযায়ী

***৩১ মার্চ, ২০২৫ তারিখ অনুযায়ী

বাসীকীকৃত নয়

সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে দাখিল করা ত্রৈমাসিক ও বছর শেষ মার্চ ৩১, ২০২৬-এর নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের (স্বতন্ত্র ও একত্রিত) বিশদ বয়ানের সারাংশ হল উপরোক্ত ফলাফল। নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বয়ান কোম্পানির ওয়েবসাইট www.rupa.co.in-তে এবং স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইট www.nseindia.com ও www.bseindia.com-এ পাওয়া যাবে।স্থান : কলকাতা
তারিখ : মে ২৬, ২০২৬কুঞ্জ বিহারী আগরওয়াল
ম্যানেজিং ডিরেক্টর
DIN : 00224857